ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЕЖИ И СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

     10.10.2024            пгт. Раздольное      № 283

О регистрации участников на итоговое сочинение

(изложение) в Раздольненском районе в 2024/2025

учебном году

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой

аттестации по образовательным программам среднего общего образования,

утверждённым приказом Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования от

04.04.2023 г. № 233/552, во исполнение приказа Министерства образования,

науки и молодежи Республики Крым  от 04.10.2024 г. № 1548 «Об

утверждении мест регистрации на итоговое сочинение (изложения) в

Республике Крым в 2024/2025 учебном году», с целью организации

регистрации участников на итоговое сочинение (изложение) в

Раздольненском районе в 2024/2025 учебном году

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Определить:

- места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для выпускников

общеобразовательных учреждений текущего учебного года согласно

приложению 1 (прилагается);

- места регистрации на итоговое сочинение (изложение) для обучающихся

организаций среднего профессионального образования и выпускников

прошлых лет согласно приложению 2 (прилагается).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить:

2.1. Назначить ответственных за регистрацию участников, организацию и

проведению итогового сочинения (изложения);

2.2. Не позднее чем за месяц до основной даты проведения итогового

сочинения (изложения) разместить информацию о местах регистрации на

итоговое сочинение (изложение) на официальном сайте образовательной

организации.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования,

молодежи и спорта                                                            Л.А. Керимова

С приказом ознакомлены:

О.В. Ходус ___________ «__» ______2024 г.

Е.Т. Цисарь ___________ «__» ______2024 г.

Л.С. Мельник ___________ «__» ______2024 г.

О.В. Худык ___________ «__» ______2024 г.

Н.С. Свирская                       ___________ «__» ______2024 г.

Э.Ю. Шевченко                   ___________ «__» ______2024 г.

А.Е. Бутыльский ___________ «__» ______2024 г.

Е.В. Шкрабкова ___________ «__» ______2024 г.

Е.А. Якимович ___________ «__» ______2024 г.

Л.А. Огородник ___________ «__» ______2024 г.

С.М. Османов ___________ «__» ______2024 г.

В.А. Боришкевич                       ___________ «__» ______2024 г.

М.Т. Абдуллаева                       ___________ «__» ______2024 г.

С.А. Кокоркина ___________ «__» ______2024 г.

Е.Г. Михайлова ___________ «__» ______2024 г.

С.А.Ярославцева ___________ «__» ______2024 г.

А.В. Кузьмич                           ___________ «__» ______2024 г.

В.В. Ершова  ___________ «__» ______2024 г.